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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Pflichttraining Jugend A

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:21:00

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
04.10.2015 10:20.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 5:18.854 +2:45.000 10:40:07.746 2 2:55.752 +4.773 10:27:26.438
(446) Tim Scharf 7 2:47.765 +13.911 10:42:55.511 3 2:50.979 10:30:17.417
1 2:27.724 +4.066 10:23:52.367 4 5:14.306  +2:23.327 10:35:31.723
2 2:25.333 +1.675 10:26:17.700 (238) Domenik Becker 5 3:02.654 +11.675 10:38:34.377
3 2:23.681 4£0.023 10:28:41.381 1 2:39.785 +3.570 10:23:59.358 6 2:55.003 +4.024 10:41:29.380
4 3:01.270 +37.612  10:31:42.651 2 2:36.215 10:26:35.573
5 2:23.658 10:34:06.309 3 3:50.349 +1:14.134 10:30:25.922
6 2:24.036 +0.378 10:36:30.345 4 2:36.358 +0.143 10:33:02.280
7 4:14.120  +1:50.462 10:40:44.465 5 4:04.125  +1:27.910 10:37:06.405
8 2:41.379 +17.721 10:43:25.844 6 2:36.489 +0.274 10:39:42.894
7 3:00.768 +24.553 10:42:43.662
(22) Henrik Hoppen
1 2:27.663 -0.552 10:24:24.420 (7) Fabian Oehler
2 2:30.655 +2.440 10:26:55.075 1 2:37.701 +0.151 10:24:48.569
3 2:29.985 +1.770 10:29:25.060 2 2:40.281 +2.731 10:27:28.850
4 2:28.215 10:31:53.275 3 2:38.393 +0.843 10:30:07.243
5 2:53.313 +25.098 10:34:46.588 4 4:05.255 +1:27.705 10:34:12.498
6 4:41.411 +2:13.196 10:39:27.999 5 2:37.550 10:36:50.048
7 2:28.391 +0.176 10:41:56.390 6 2:55.266 +17.716 10:39:45.314
7 2:39.038 +1.488 10:42:24.352
(37) Ronny Wirth
1 2:27.099 -1.167 10:24:23.713 (13) Marius Schricker
2 2:28.782 +0.516 10:26:52.495 1 2:37.568 -1.107 10:24:37.694
3 2:28.566 +0.300 10:29:21.061 2 2:42.306 +3.631 10:27:20.000
4 2:28.513 +0.247 10:31:49.574 3 2:41.287 +2.612 10:30:01.287
5 2:29.576 +1.310 10:34:19.150 4 3:35.887 +57.212 10:33:37.174
6 2:29.312 +1.046 10:36:48.462 5 2:38.675 10:36:15.849
7 2:38.839 +10.573 10:39:27.301 6 2:40.119 +1.444 10:38:55.968
8 2:28.266 10:41:55.567 7 2:39.781 +1.106 10:41:35.749
(211) Henning Kiichler (34*) Lenny Kotschenreuther
1 2:25.952 -3.074 10:23:40.066 1 2:57.198 +16.402 10:24:03.521
2 2:29.601 +0.575 10:26:09.667 2 2:42.867 +2.071 10:26:46.388
3 2:32.430 +3.404 10:28:42.097 3 2:43.324 +2.528 10:29:29.712
4 2:34.035 +5.009 10:31:16.132 4 4:08.673 +1:27.877 10:33:38.385
5 4:21.731 +1:52.705 10:35:37.863 5 2:40.796 10:36:19.181
6 2:30.296 +1.270 10:38:08.159 6 6:52.995 +4:12.199 10:43:12.176
7 2:29.026 10:40:37.185
8 2:30.454 +1.428 10:43:07.639 (21) Christian Mayer
1 2:39.153 -6.112 10:23:54.683
(26) Andreas Wohlrab 2 2:45.265 10:26:39.948
1 2:34.723 +2.748 10:24:10.116 3 3:02.790 +17.525 10:29:42.738
2 2:35.161 +3.186 10:26:45.277 4 3:34.286 +49.021 10:33:17.024
3 2:31.975 10:29:17.252 5 2:52.582 +7.317 10:36:09.606
4 2:35.816 +3.841  10:31:53.068 6 2:47.754 +2.489  10:38:57.360
5 2:34.763 +2.788 10:34:27.831 7 2:46.180 +0.915 10:41:43.540
6 2:35.134 +3.159 10:37:02.965
7 2:35.474 +3.499 10:39:38.439 (33) Felix Zech
8 3:10.084 +38.109 10:42:48.523 1 2:40.039 -6.579 10:24:12.976
2 2:46.618 10:26:59.594
(298) Raphael Montag 3 2:56.192 +9.574 10:29:55.786
1 2:33.656 -0.075 10:23:43.668 4 3:22.966 +36.348 10:33:18.752
2 2:35.179 +1.448 10:26:18.847 5 4:12.801 +1:26.183 10:37:31.553
3 2:35.096 +1.365 10:28:53.943 6 3:00.818 +14.200 10:40:32.371
4 2:33.731 10:31:27.674
5 2:34.947 +1.216 10:34:02.621 (4) Lukas Kosch
6 3:38.873  +1:05.142 10:37:41.494 1 2:41.756 -5.098 10:24:11.037
7 2:47.049 +13.318 10:40:28.543 2 2:52.832 +5.978 10:27:03.869
8 2:34.410 +0.679 10:43:02.953 3 2:46.854 10:29:50.723
4 2:47.167 +0.313 10:32:37.890
(166) Lukas Fuchs 5 2:54.122 +7.268 10:35:32.012
1 2:27.943 -5.911 10:24:08.460 6 2:55.218 +8.364 10:38:27.230
2 2:33.854 10:26:42.314 7 2:47.128 +0.274 10:41:14.358
3 2:56.768 +22.914 10:29:39.082
4 2:35.194 +1.340 10:32:14.276 (418) Jona Plomer
5 2:34.616 +0.762 10:34:48.892 1 2:48.124 -2.855 10:24:30.686
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